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رویداد

 ربات آتش نشان
 تحت نظارت انسان

محققان دانشگاه »اوربرو« سوئد رباتی ساخته اند 
که به دل آتش می زند و نقشه ای از محل حریق برای 
آتش نشانان فراهم می کند. این ربات که توسط 
یک کنسرسیوم اروپایی تحت رهبری دانشگاه 
»اوربرو« سوئد طراحی شده، در نظر دارد برای انجام 
مأموریت های شناسایی در ساختمان های آتش گرفته 
پر از دود که دید را محدود می کند و ایجاد نقشه هایی 
که آتش نشانان را راهنمایی می کند، استفاده شود. اگر 
ربات تماس با اپراتور را از دست بدهد، به طور خودکار 
به مکان قبلی خود بازمی گردد تا به اینترنت دسترسی 

داشته باشد و ارتباط مجددا برقرار شود.

آوارگان جهان رکورد زدند 
سازمان ملل متحد اعام کرد تعداد 
آوارگان و پناهندگان در جهان به رقم 
68 میلیون و ۵۰۰ هزار نفر در  سال 2۰۱7 
رسید. این بالاترین رقم در همه سال هایی 
است که این آمار ثبت می شوند. این آمار 
می گوید که از هر ۱۱۰ نفر در جهان یک 
نفر آواره و پناهجو است. پناهجویانی 
که از کشورهای خود به خاطر نزاع ها، 
درگیری ها و سرکوب ها فرار کرده اند شامل 
2۵.4 میلیون نفر هستند که نسبت به  سال 
2۰۱6 میادی افزایش 2.9 میلیون نفری 

داشته است.

حذف صورت مسئله در 

مدرسه »معین« 
بعد از رسوایی ناظم مدرسه معین در اواخر 

خردادماه امسال به اتهام آزار جنسی بچه های 
این مدرسه، نام این مدرسه به صدر اخبار آمد. 
حالا مجوز فعالیت این واحد آموزشی غرب 

تهران در پی تشکیل جلسه شورای نظارت بر 
مدارس و مراکز غیردولتی لغو شده است. بر 

این اساس تدابیری اتخاذ شده تا دانش آموزان 
این مدرسه با هماهنگی های صورت گرفته 
در سایر مدارسی که تمایل و شرایط ثبت نام 

دارند، ساماندهی شوند و خللی در امر 
تحصیل آنان ایجاد نشود.

 

در هر ۶۰ثانیه چه میزان از داده و اطلاعات در فضای مجازی تولید و منتشر می شود؟

مقایسه اینترنت در  سال 2018 با  سال 2017

گزارش تصویری

تلاش قاچاقچیان برای 
ارزان شدن تریاک و هرویین

پرویز افشار، سخنگوی ستاد مبارزه با 
موادمخدر روز گذشته با ارایه آماری از میزان 
موادمخدر کشف شده گفت: مجموعه کشفیات 
موادمخدر درحال حاضر 2۱2 تن بوده که نسبت 
به مدت مشابه  سال قبل که 2۰۱ تن بوده، 

افزایش 6 درصدی را نشان می دهد. 
او همچنین با تشریح آخرین تغییرات قیمت 
موادمخدر توضیح داد که پیش بینی می شد تا 
میزان قیمت تریاک و هرویین به دلیل افزایش 
تولید افغانستان با کاهش روبه رو شود اما این 
اتفاق نیفتاد. ممکن است دلیل این امر مدیریت 
بازار باشد یا این که این مسأله را نشان دهد که همه 
مواد واردشده به کشور از جانب افغانستان نیست. 
با این حال قیمت شیشه افزایش قابل توجهی 

یافته است. 
او با اشاره به این که درحال حاضر دو میلیون و 
8۰8 هزار مصرف کننده مستمر در کشور وجود 
دارد، گفت: اعام این آمار به معنی تعداد معتادان 
نیست. این مصرف باید منجر به ایجاد وابستگی 
شود، به طوری که فرد درصورت عدم مصرف 
دچار عایم جسمی و روانی شود. بنابراین اگر با 
این دید بررسی کنیم، تعداد معتادان دو میلیون 
و 8۰8 هزار نفر نیست. مطمئنا تعداد معتادان 
کمتر از مصرف کنندگان مستمر است و به این 
ترتیب اعتیاد در کشور افزایش نیافته است؛ 
چراکه در  سال 9۰ اعام شده بود که سه میلیون 
و 3۰۰ هزار معتاد در کشور وجود دارد اما براساس 
طرح مشابهی که در  سال 94 و 9۵ اجرا شد، این 
تعداد به دو میلیون و 8۰۰ هزار نفر رسیده است. 
بنابراین تعداد معتادان افزایش نیافته اما ممکن 
است به دلیل بیشتر دیده شدن معتادان متجاهر 
در سطح شهر این تفکر برای مردم ایجاد شده 
باشد که تعداد معتادان افزایش یافته است. از 
طرفی هزینه درمان در کشور هم بالا نیست اما 
تمکن و استطاعت مالی خانواده های آسیب دیده 
در کشور پایین است و هزینه درمان سرپایی به 
شکل ماهیانه در ایران بین ۱۰۰ تا ۱2۰ هزار 
تومان و در مراکز اقامتی میان مدت بین 6۰۰ 
تا 7۰۰ هزار تومان برآورد می شود. همچنین 
89 درصد از خدمات درمانی از سوی بخش 
غیردولتی و خصوصی ارایه می شود و سهم دولت 

در این عرصه پایین است.

پشت صحنه

دبیرکل جمعیت هال احمر در گردهمایی 
سراسری معاونین جوانان جمعیت سراسر کشور در 
تبریز، رمز موفقیت هر مجموعه و سازمانی را در 
گروی میدان دادن به نیروی جوان دانست و افزود: 
»تقویت سازمان جوانان در دستور کار مدیریت 

کان هال احمر قرار دارد.« 
به گزارش روابط عمومی جمعیت هال احمر 
استان آذربایجان شرقی، گردهمایی سراسری 
معاونین جوانان جمعیت هال احمر سراسر کشور 
و مراسم افتتاحیه پنجمین جشنواره ملی و دومین 
جشنواره بین المللی نقاشی صلح و دوستی، با 
حضور دبیرکل جمعیت هال احمر در مرکز 
کشوری مدیریت سامت دانشگاه علوم پزشکی 

NPMC تبریز آغاز شد. 
مهندس محمود محمدی نسب، دبیرکل 
جمعیت هال احمر در این مراسم با اشاره به 
پیشینه درخشان تاریخی و فرهنگی تبریز و استان 
آذربایجان شرقی گفت: »شهر تبریز در طول تاریخ و 
در مقاطع مختلف به ویژه در پیروزی انقاب اسامی 
و دفاع مقدس نقش اساسی داشته و در فعالیت های 
اجتماعی و فرهنگی پیشتاز و در امر تشکیل نهادها 
و موسسات خیریه و جمعیت هال احمر در کشور 

پیشگام بوده است.«
 او ادامه داد: »بسیاری از کشورها به جوان بودن 
کشور ما غبطه می خورند و باید ما نیز قدردان 
جوانان باشیم و از ظرفیت عظیم نیروی جوان در 
پیشبرد اهداف هال احمر بیشترین بهره را ببریم.«

 دبیرکل جمعیت هال احمر افزود: »خوشبختانه 
در کشور ما بعد از پیروزی انقاب اسامی، 
نگاه جوانگرایانه در مسئولان نظام و حضرت 
امام خمینی)ره( و مقام معظم رهبری وجود داشته 
و این بزرگان احترام و ارزش بسیاری برای جوانان 
قایل بودند. مسئولیت های مختلف و کارهای سخت 
و دشواری که می توانست برای کشور ما مشکل ساز 
باشد، با سپردن به دست توانای جوانان چه در 
دوران دفاع مقدس و چه بعد از آن با موفقیت انجام 

شده و جوانان به خوبی از عهده کارها برآمده اند.« 
مهندس محمدی نسب تصریح کرد: »میدان دادن 
به نیروهای جوان به معنی نفی تجربه های ارزشمند 
پیشکسوتان نیست، بلکه نیروهای جوان می توانند 
با استفاده از تجربیات ارزشمند پیشکسوتان در 
رسیدن به هدف نهایی، سرعت عمل و دقت لازم 

را داشته باشند.«
 او گفت: »مدیریت کان جمعیت هال احمر به 
بهره گیری از نیروهای پرجنب وجوش و پرانرژی 
جوانان در طرح ها و برنامه های مختلف هال احمر 
تاکید داشته و در همین راستا تقویت سازمان 

جوانان را در دستور کار خود قرار داده است.« 
مهندس محمدی نسب با اشاره به درخشش 

سازمان جوانان در زلزله کرمانشاه گفت: »یکی از 
دغدغه های فکری ما در حوادث و بحران ها مدیریت 
افکار عمومی است که ورود سازمان جوانان به 
این مسأله کمک شایانی در ایجاد امنیت روانی 
حادثه دیدگان و تلطیف افکار عمومی داشته 

است.«
دبیرکل جمعیت هال احمر تصریح کرد: »در 
اهمیت فعالیت های امدادی هیچ شکی نیست 
و امدادونجات پیشانی کار جمعیت هال احمر 
است، اما در کنار فعالیت های امدادی نباید مفاهیم 
مهمی مانند صلح و بشردوستی که در اساسنامه و 
اسناد بالادستی جمعیت آمده و دارای عقبه دینی 
و فرهنگی است، مورد غفلت واقع شود، به همین 
جهت نگاه مدیریت کان جمعیت هال احمر به 
سازمان جوانان، نگاه بسیار مثبت و حمایت گرایانه 
است و اخیرا فضا برای فعالیت های جوانان در 

هال احمر فراخ تر شده است.« 
مهندس محمدی نسب افزود: »نیازهای جوان 
امروزی با جوان 2۰سال پیش متفاوت بوده و باید 
برای تامین این نیازها برنامه ها و طرح های متناسب 

با نیاز جوان امروزی را طراحی و اجرا کنیم.« 
دبیرکل هال احمر رمز موفقیت هر مجموعه و 
سازمانی را در گروی میدان دادن به نیروی جوان 
دانست و افزود: »جنس فعالیت سازمان جوانان 
بیشتر فرهنگی است تا امدادی و باید سازمان 
جوانان پرچمدار بخش های مغفول و فعالیت های 

بشردوستانه باشد.«

تاکید دبیرکل جمعیت هلال احمر بر تقویت سازمان جوانان

 جوانان هلال احمر
 پرچمدار فعالیت های بشردوستانه

  پس از برگزاری 
مسابقه دو تیم 
ژاپن و کلمبیا و 
پیروزی دو بر یک 
ژاپن، هواداران 
ژاپنی در اقدامی 
زیبا، به صورت 
خودجوش شروع 
به جمع کردن 
زباله ها کردند.

  پوستر جدید میدان ولیعصر به جهت اعتراض ها تغییر کرد و درحال حاضر تصویر جدید، 
ترکیبی از زنان و مردان در قومیت هاي مختلف است.

  پخش بازی ایران و مراکش با حضور حدود ٥هزار نفر در لاهیجان.

  چند روزی است که نازل های جدید بنزین در مناطق مختلف نصب شده است. گفته 
فراهم  موبایل  اپلیکیشن  با  پرداخت  امکان  جدید سوخت،  نازل های  نصب  با  می شود 

می شود.
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علی اکبر ولایتی گفت: مذاکره با شخصی که به هیچ یک از توافقنامه های بین المللی پایبند نیست، معنایی جز 
تسلیم ندارد. برخی ها امروز مغالطه می کنند که با توجه به شرایط جهان باید ملت ها با هم همکاری داشته باشند 
و استقال ملی معنایی ندارد. در صورتی که اگر روابط میان ملت ها به شکل عادلانه شکل گیرد، امری مثبت 
است، ولی اگر این گونه القا شود که همه کشورها با هم برابرند، ولی یک سری از کشورها برابرترند، غلط است؛ 

به طور مثال آمریکا می گوید که کشوری برابرتر است و از کشورهای دیگر به عنوان گاو شیرده یاد می کند.

مذاکره با 
ترامپ معنایی 

جز تسلیم 
ندارد

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟16/45

اتمامصفحهآرایی
17/45

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

حدود ۸۵ درصد از رانندگانی 
که باعث تصادفات مرتبط با 
خواب می شوند، مرد هستند 
آنها  سوم  یک  حدود  و 
حداکثر ۳۰سال سن دارند.

بر اساس گزارش جدید 
یک موسسه فرانسوی، میزان 

دارایی ثروتمندان دنیا در  
سال 2025 به رقم 100 

تریلیون دلار خواهد رسید. 
بیش از 60 درصد جمعیت 
ثروتمند جهان در 4 کشور 
آمریکا، ژاپن، آلمان و چین 

هستند.

شرکت سرکیولر سیستم، 
فناوری جدید آگرالوپ را 

توسعه داده است که در آن 
پسماندهای موادغذایی از 

قبیل پوست موز، برگ های 
آناناس و ساقه های کنف 
به فیبرهای طبیعی تبدیل 
می شوند. در این فناوری 

با استفاده از مواد زاید 
محصولات غذایی می توان 

سالیانه 250 میلیون تن فیبر 
تولید کرد.

براساس تازه ترین آمار 
گمرک از تجارت خارجی 

دو ماهه ایران، در این مدت 
۹565 تن انواع پسته در 

اشکال مختلف از ایران صادر 
شده است که ارزش آن به 

۸۸ میلیون دلار می رسد.

طبق آخرین آمار، ۷0 هزار 
مبتلا به »ام اس« در ایران 
وجود دارد. هر ماه بیش از 

400 نفر به ام اس  مبتلا 
می شوند.

یک گروه ۳2 نفره در 
آفریقای  جنوبی برای این که 
مشهور شوند، مقابل چشمان 

مردم خود را به آتش 
کشیدند! آنها در پارکینگ 

مشهور کیپ تاون مقابل 
دوربین و چشمان تماشاگران 

برای ثبت نامشان میان 
رکوردداران خود را به آتش 

کشیدند. 
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